Stałe moje zamieszkanie w N. pod N. N., pisałem dnia N.
(podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

- 15831 -

Magistrat miasta Warszawy.

W dniu 16 (28 Sierpnia) r. b. o godz. 12-tej w południe, odbywać się będzie w sali licytacyjnej Magistratu licytacja głośna na trzyletnią dostawę, to jest od d. 1 (13) Stycznia 1880 roku do 1 (13) Stycznia 1883 roku dla miasta Warszawy oczyszczonego rzeczne go żwiru, w ilości 500 sążni kubicznych rocznie, od rs. 33 za sążień kubiczny.

Konkurencji nie życzący stawać do licytacji głośnej, mogą przysłać do Magistratu w terminie licytacyjnym do rozpoczęcia licytacji, opieczętowane deklaracje, z dołączeniem wymaganego wadium, albo kwitu na wniesienie takowego.